Etenim cæli distillaverunt a facie Dei : mons Sina a facie Dei Israel.

Pluviam voluntariam segregans [ms. segregat], Deus, hæreditati tuæ : etenim [ms. et] infirmata est, tu vero perfecisti eam.

Animalia tua inhabitabunt in ea : parasti in dulcedine tua pauperes [ms. pauperi], Deus.

Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtute multa : rex virtutum dilecti, et speciei [ms. species] domus dividere spolia.

Si dormiatis inter [ms. in] medios cleros, pennæ columbæ deargentatæ, et posteriora dorsi ejus in specie auri. DIAPSALMA [ms. tacet Diapsalma].

Dum discernit cælestis reges super eam : nive dealbabuntur in Selmon.

Montem Dei, montem uberem : mons coagulatus, mons pinguis.

Ut quid suscipitis montem uberem ? mons in quo beneplacitum est Deo habitare in eo : etenim Dominus habitabit usque in finem.

Currus Dei decem millium multiplex, millia lætantium.

Dominus in illis in Sina in sancto, ascendens in altum : captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus.

foditur, quod et probatum est nobis.

⁵ Corrupte Veroneus. ms., *egredieris, et mox, transgredieris in deserto, neque addit Diapsalma. Subsequenti versu, a facie Dei Sinai, pro mons Sina, quod ab exemplari suo abhorre ipse notat Augustinus, ubi ait, Quidam codices et Latini et Græci non habent : mons Sina ; sed, a facie Dei Sina, a facie Dei Israel. Verum, ut diximus, hæc, quæ posterior manus supplevit, folia ab alius recensionis libro descripta sunt, quæ adeo comparare cum Augustino, nihil interest.*

⁶ Veroneus. ms., *Mons incassatus, mons uber. Ut quid suscepistis (pro suscipistis) montes cascatos, montem, in quo p^ræcui Deo, etc. ; et mox, Decem millia multiplex lætantium : et paulo post, in Sinai in Sancto, ascendisti in altum, etc. Tum altero ab hoc versu, Benedictus Dominus die quotidie, pro sperum iter nobis, absque faciet : neque addit Diapsalma : addit vero alterum Domini cum Vulgatis, ubi dicitur, Domini, Domini exitus mortis.*

Etenim non credentes inhabitare¹ Dominum A Deum.

Benedictus Dominus die quotidie : prosperum iter faciet nobis Deus salutarum nostrorum. DIAPSALMA.

Deus noster, Deus salvos + faciendi ; et Domini ✕ Domini ; exitus mortis.

Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum, verticem capilli + per ; ambulantium in delictis suis.

Dixit Dominus : Ex Basan convertam, convertam in profundum maris.

Ut intingatur pes tuus in sanguine : lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso.

Viderunt ingressus tuos, Deus, ingressus Dei mei, regis mei + qui est ; in sancto.

Prævenere principes conjuncti psallentibus, in medio juvenularum, tympanistiarum. DIAPSALMA.